



Do natychmiastowej publikacji: 23.08.2023

GUBERNATOR KATHY HOCHUL

GUBERNATOR HOCHUL PRZECINA WSTĘGĘ NA OTWARCIU WIELKICH TARGÓW STANU NOWY JORK W 2023 ROKU

Świętuje wprowadzenie Wioski Azjatyckiej i ulepszeń, które sprawią, że targi staną się przyjazne dla wszystkich mieszkańców stanu Nowy Jork

Udaje się z wizytą do kompleksu Tours Goat Pavilion i zobaczyć modernizację ulicy Cheyenne – pierwsze projekty z inwestycji o wartości 34,7 mln USD, które zostały ogłoszone w ubiegłym roku

Zapowiada ułatwienia dostępu w celu zapewnienia integracji na terenach targowych

Ogłasza nowy przetarg marketingowy o wartości 1 mln USD w celu pobudzenia agroturystyki i promowania hrabstw w całym stanie

Gubernator Kathy Hochul otworzyła dziś Wielkie Targi Stanu Nowy Jork 2023, dołączając do władz stanowych i lokalnych na ceremonii przecięcia wstęgi, aby rozpocząć trwającą 13 dni edycję najstarszych targów stanowych w kraju. Gubernator przecięła również wstęgę dla Wioski Azjatyckiej, najnowszej wiosce kulturalnej na targach. Gubernator i Wydział Rolnictwa i Rynków (Department of Agriculture and Markets), który nadzoruje Wielkie Targi Stanu Nowy Jork, postawili sobie za priorytet zapewnienie, że targi będą przyjaznym miejscem dla wszystkich mieszkańców stanu Nowy Jork i wszystkich odwiedzających. Wioska Azjatycka dołącza do Wioski Latynoskiej, Wioski Panafrkańskiej i Wioski Indyjskiej, aby zapewnić odwiedzającym targi możliwość doświadczenia, czerpania radości i poznania wielu środowisk i kultur mieszkańców stanu Nowy Jork.

„Wielkie Targi Stanu Nowy Jork to niesamowita okazja do celebrowania naszych rolników, produktów, kultury i różnorodności, **powiedziała gubernator Hochul.** „Rolnicy i przemysł rolniczy w stanie Nowy Jork mają zasadnicze znaczenie dla naszej tożsamości, dlatego zachęcam zarówno mieszkańców stanu Nowy Jork, jak i odwiedzających, aby wzięli udział w tej wspaniałej tradycji i świętowali obfite skarby Empire State.”

Zlokalizowana blisko Bramy 4 na terenach targowych, Wioska Azjatycka docenia wkład, historię i doświadczenia społeczności azjatycko-amerykańskich, rdzennych Hawajczyków i mieszkańców wysp Pacyfiku poprzez muzykę, taniec, jedzenie i szereg innych wydarzeń specjalnych. Wioska Azjatycka będzie otwarta do soboty 26 sierpnia do godz. 22:00.

Podczas tej wizyty gubernator zobaczyła również modernizacje ulic w Restaurant Row, nowy pawilon Goat Pavilion o powierzchni 2500 stóp kwadratowych – zasilany energią słoneczną i oferujący przestrzeń usługową na świeżym powietrzu do pokazów kóz – oraz nowe stoisko koncesyjne o powierzchni 1600 stóp kwadratowych, które stanowi uzupełnienie szeregu stałych struktur Targów. Ulepszenia te są częścią inwestycji o wartości 34,7 mln USD, które gubernator ogłosiła podczas zeszłorocznej wizyty na targach. Trwają również prace nad budową szklarni i centrum edukacji ogrodniczej, nowej stajni dla owiec i centrum wełny oraz nowych stajni dla koni, które mają zostać ukończone przed Wielkimi Targami Stanu Nowy Jork w 2025 r. Ulepszenia te stanowią uzupełnienie kwoty ponad 125 mln USD przeznaczonej na remonty i budowę nowych obiektów od 2015 r.

Stanowy Komisarz ds. Rolnictwa, Richard A. Ball, powiedział: „Zawsze wspaniale jest wrócić na Wielkie Targi Stanu Nowy Jork, świętując tę ukochaną tradycję tego stanu, która podkreśla to, co ma najlepszego do zaoferowania. Od pysznego jedzenia i fantastycznej muzyki po ekscytujące wystawy rolnicze, które podkreślają ciężką pracę naszych społeczności rolniczych, Wielkie Targi Stanu Nowy Jork oferują coś wyjątkowego dla każdego odwiedzającego. Jestem wdzięczny wszystkim naszym partnerom, którzy co roku spotykają się, aby zorganizować targi, które oferują wszystko to, co można pokochać w stanie Nowy Jork”.

Dyrektor Wielkich Targów Stanu Nowy Jork, Sean Hennessey, powiedział: „W tym roku Wielkie Targi Stanu Nowy Jork mają tak wiele ekscytujących nowych ofert dla odwiedzających targi – od zwiększonych środków dostępności po rozszerzone wystawy kulturalne – aby pomóc większej liczbie mieszkańców stanu Nowy Jork w tworzeniu nowych i drogocennych wspomnień na naszych terenach targowych. Z niecierpliwością czekam na możliwość podzielenia się tymi nowymi inicjatywami i świętowania uświęconych tradycją tradycji z odwiedzającymi targi w kolejnym wspaniałym roku”.

Ponadto gubernator odwiedziła również obiekt The Youth Building, który niedawno zyskał nową, dostępną rampę, zapewniającą wygodny dostęp do sceny osobom poruszającym się na wózkach inwalidzkich. Obiekt Youth Building to miejsce, w którym odbywają się pokazy i konkursy 4-H podczas targów. Gubernator uczestniczyła w programie 4-H Cornell Cooperative Extension przez całe swoje dzieciństwo i jest pierwszym urzędującym gubernatorem, który został uhonorowany Medalem Wybitnego Członka Programu 4-H (4-H Distinguished Alumni Medallion), wyróżnieniem przyznawanym jej w zeszłym roku.

Rampa ta jest jednym z dwóch ulepszeń w zakresie dostępności, które zespół administracyjny The Fair uznał za priorytet w tym roku. Ponadto na terenie targów

utwardzono również żwirowy obszar w Suburban Park, aby umożliwić dostęp do miejsc siedzących. W poprzednich latach dostępne miejsca siedzące w Suburban Park były zapewnione w stylu platformy; jednak osoby korzystające z wózków inwalidzkich musiały siedzieć dalej od sceny.

Planując wizytę/wizyty na Wielkich Targach Stanu Nowy Jork w 2023 r., organizatorzy targów zapewniają szereg udogodnień dla osób z niepełnosprawnością. Udogodnienia zostały opisane w [Mapie usług dostępności](#), udostępnionej na stronie internetowej Targów, a także w cyfrowych kioskach umieszczonych na terenie Targów.

W ramach swojego zobowiązania do wzmocnienia hrabstwa stanu Nowy Jorku i lokalnych targów, w tym wzajemnej promocji z Wielkimi Targami Stanu Nowy Jork, gubernator ogłosiła zapytanie ofertowe (Request for Proposals, RFP) na kampanię marketingową i reklamową o wartości 1 mln USD w celu promocji lokalnych targów. W stanie jest ponad 50 hrabstw i lokalnych targów, które pomagają władzom stanu zaprezentować produkty rolne, praktyki, historię i tradycje. Kampania marketingowo-reklamowa będzie miała na celu zwiększenie frekwencji na targach lokalnych iw poszczególnych hrabstwach, a także edukowanie społeczności na temat sposobów, w jakie targi pomagają wspierać lokalną gospodarkę i rolnictwo. Wnioski należy składać do 18 października 2023 r. Więcej informacji można znaleźć [tutaj](#).

Senator stanu, John W. Mannion, powiedział: „Dzień otwarcia Targów to ceniona tradycja, podczas której świętujemy stan Nowy Jork, tworzymy nowe wspomnienia i celebруем nasze tradycje. Targi są siłą napędową gospodarki stanu Nowy Jork, a reprezentowanie terenów targowych to szczególny przywilej i zaszczyt. Od czasu objęcia urzędu wspieram inwestycje kapitałowe o wartości dziesiątek milionów dolarów i nowe udogodnienia dla odwiedzających targi. Jako przewodniczący Komisji ds. Osób z Niepełnosprawnością (Disabilities Committee) jestem szczególnie dumny z nowych modernizacji w zakresie dostępności, które pomogą wszystkim mieszkańcom stanu Nowy Jork uczestniczyć w targach i w pełni z nich korzystać. Dziękuję gubernator Hochul za jej przywództwo i zaangażowanie na rzecz stanu Nowy Jork”.

Senator stanu, Rachel May, powiedziała: „Wielkie Targi Stanu Nowy Jork to jedna z moich ulubionych corocznych tradycji w regionie Central New York. To czas, aby pokazać wszystkie wspaniałe widoki, dźwięki, kulturę i jedzenie, które stan Nowy Jork ma do zaoferowania. Ze względu na kilka bardzo oczekiwanych dodatków do terenów targowych, w tym nową Wioskę Azjatycką i najnowocześniejszą oborę dla kóz, ten rok jest szczególnie ekscytujący. Ulepszenia te zapewniają różnorodność i dynamikę targów w przyszłości, a nie udałoby się tego dokonać bez przywództwa gubernator Hochul i jej zaangażowania w utrzymanie Wielkich Targów Stanu Nowy Jork najlepszymi w kraju”.

Senator stanu, Michelle Hinchey, powiedziała: „Wielkie Targi Stanu Nowy Jork to święto rolnictwa i wiejskiej tradycji w tym stanie, którą pielęgnujemy od pokoleń, a w tym roku powraca triumfalnie z nowymi eksponatami i możliwościami dla rodzin, aby mogły one tworzyć wspaniałe wspomnienia na terenach targowych! Odwiedzający targi mogą

doświadczyć tego co jest dumą naszych wiejskich społeczności, od niesamowitych pokazów i konkursów 4-H do wystawców zwierząt gospodarskich i naszych małych sprzedawców biznesowych. Dziękuję gubernator Hochul, Ag & Markets i wszystkim partnerom, dzięki którym targi są niezapomnianym przeżyciem dla wszystkich”.

Członek Zgromadzenia, William Magnarelli, powiedział: „Będąc dumnym mieszkańcem 129. okręgu wyborczego, pragnę raz jeszcze powitać wszystkich na Wielkich Targach Stanu Nowy Jork. Z niecierpliwością czekam na wszystkie nowe atrakcje i eksponaty na 2023 rok. Ta letnia tradycja oferuje odwiedzającym z całego kraju szansę na poznanie wszystkiego, co stan Nowy Jork ma do zaoferowania, od jedzenia i rozrywki po promowanie rolnictwa i małych firm w tym stani”.

Członkini Zgromadzenia, Pamela J. Hunter, powiedziała: „Cieszę się z powrotu Wielkich Targów Stanu Nowy Jork do regionu Central New York! Ten rok przyniesie nowe i ekscytujące doświadczenia dla odwiedzających targi, w tym Wioskę Azjatycką i wystawę dinozaurów, a także ulepszenia istniejących obiektów i atrakcji, które mają na celu zwiększenie doświadczenia dla wszystkich mieszkańców stanu Nowy Jork. Nie mogę doczekać się, aby zobaczyć rodziny z całego naszego regionu cieszące się wyjątkowymi doświadczeniami, które tylko targi mogą zapewnić!”

Członek Zgromadzenia Albert A. Stirpe, Jr. powiedział: „Oczekiwanie dobiegło końca. Wielkie Targi w NY są już otwarte! Przez następne 13 dni lokalne rodziny i turyści będą mogli cieszyć się gramami, przejażdżkami, pysznym i różnorodnym jedzeniem oraz światowej klasy rozrywką muzyczną. To idealny sposób na zakończenie lata. Do zobaczenia na targach!”

Członkini Zgromadzenia, Donna Lupardo, powiedziała: „Jak zawsze, nie mogę się doczekać, aby cieszyć się Wielkimi Targami Stanu Nowy Jork. Targi to wspaniała okazja, aby zobaczyć i korzystać z tego, co nasz stan ma do zaoferowania. Ze szczególnym entuzjazmem przyjmuję nowe eksponaty i ulepszenia, wprowadzone na targach w tym roku. Jako przewodnicząca ds. rolnictwa od razu się na nie udałam, aby zobaczyć nową wystawę Voice of the Farmer i pawilon kóz. Dziękuję wszystkim, którzy przez cały rok pracują nad tym wspaniałym wydarzeniem”.

Przewodniczący Rady Hrabstwa Onondaga, McMahon, powiedział: „Hrabstwo Onondaga jest dumne z tego, że jest mieszkaniem Wielkich Targów Stanu Nowy Jork i wita tysiące odwiedzających z całego stanu i kraju w naszej społeczności. Każdego roku targi oferują coś nowego i ekscytującego, a ten rok nie różni się od innych”. McMahon kontynuował: „Z niecierpliwością czekam na kolejne udane targi, które podkreślą wiele możliwości oferowanych przez hrabstwo Onondaga i region Central New York i zachęcam wszystkich do odwiedzenia Wielkich Targów Stanu Nowy Jork w 2023 roku!”.

Burmistrz Syracuse, Ben Walsh, powiedział: „Wielkie Targi Stanu Nowy Jork są synonimem Syracuse i motorem gospodarczym dla miasta i naszego regionu. Będę wielokrotnie na terenie targów w nadchodzących dniach i zachęcam ludzi z całego

regionu Central New York, stanu Nowy Jork i całego kraju do odwiedzenia ich przed zakończeniem targów. Dzięki wsparciu gubernator Hochul obiekty i atrakcje stają się coraz lepsze. Sprawmy, aby targi stanowe w 2023 r. były jak dotąd najlepsze!”.

Wielkie Targi Stanu Nowy Jork potrwać do święta Labor Day i zakończą się w poniedziałek 3 września.

###

Dodatkowe wiadomości są dostępne na stronie www.governor.ny.gov
Stan Nowy Jork | Executive Chamber | press.office@exec.ny.gov | 518.474.8418

[ZREZYGNUJ](#)